Российская Федерация
Республика Алтай

Муниципальное образование
«Онгудайский район»

Администрация района
(аймака)

РАСПОРЯЖЕНИЕ

Россия Федерациязы
Алтай Республика

Муниципал тозолмо
«Ондой аймак»

Аймактын
администрациязы

JAKAAH

от « » аЗ 2020 г. № ///-р

с. Онгудай

Об отмене Распоряжения главы района (аймака) № 58-р от 13.02.2020 г.
« О проведении открытого аукциона на право заключения договоров

купли-продажи земельного участка, расположенного по адресу:
Российская Федерация, Республика Алтай, Онгудайский район, ур.

Шебелик»

На основании статьи 448 Гражданского кодекса Российской Федерации:

1. Отменить Распоряжение главы района (аймака) № 58-р от
13.02.2020 г. «О проведении открытого аукциона на право заключения
договоров купли-продажи земельного участка, расположенного по адресу:
Российская Федерация, Республика Алтай, Онгудайский район, ур.
Шебелик».

2. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения возложить на
заместителя главы района (аймака) Ч.В. Кучинову.

Глава района (аймака) А.А. Мунатов